муниципальное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения»

ПРИКАЗ №

09.01.2017 г. с. Дзержинское

Об утверждении плана работы
комиссии по противодействию
коррупции в МБУ «КЦСОН»
Дзержинского района

В целях проведения профилактических мероприятий по
противодействию коррупции в учреждении, а также в целях повышения
эффективности принятия мер ю противодействию коррупции, профилактике
коррупционных факторов, z также минимизации причин и условий,
порождающих коррупционные факторы в муниципальном бюджетном
учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения»
Дзержинского района,

1. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в
муниципальном бюджетном учреждении «Комплексный центр социального
обслуживания населения» Дзержинского района на 2017 г.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБУ «КЦСОН» Н.А. Кожина